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8 Mart’ta Afet Sonrası Toplumsal Cinsiyet ve Dayanışma
 

İçinden geçtiğimiz bu zor günler kadın dayanışmasının ve iş birliğinin önemini bir kez daha
hatırlattı. 6 Şubat depremlerinin ardından afet sonrası toplumsal cinsiyete dayalı
eşitsizlikleri gidermeyi amaçlayan çalışmalar Türkiye'nin birçok yerinde dayanışma ağları
vesilesiyle devam ediyor. SU Gender olarak toplumsal cinsiyet, kadın ve LGBTİ+ hakları
odaklı dayanışmayı büyüttüğümüz, birlikte iyileştiğimiz ve güçlendiğimiz günlerde bir araya
gelmeyi diliyoruz. #8Mart #FeministDayanışma   

Afet ve Toplumsal Cinsiyet Sayfası Yayında
 

İçinden geçtiğimiz bu zor günlerde destek ve dayanışma çalışmaları devam ederken bir
yandan da afet konusunu toplumsal cinsiyet ekseninde tartışma ihtiyacı duyuyoruz. Bu
sebeple hem güncel duyuruları paylaşmak hem de konuya dair yayın ve etkinlikleri
derlemek amacıyla bir sayfa oluşturduk. Bu sayfada konuyla ilgili çalışmaları görünür
kılmayı ve bir arşiv oluşturmayı amaçlıyoruz. Sayfaya web sitesinden erişebilir, bizimle
iletişime geçmek için sugender@sabanciuniv.edu adresine yazabilirsiniz. Ayrıca, Mor
Sertifika Programı kapsamında öğretmenlerin bazı faydalı kaynaklara ulaşımını
kolaylaştırmak adına derlenen ve ihtiyaçlar doğrultusunda güncellenen kaynaklara
ulaşmak için tıklayın.   

Öğretmenlerle Afet Sonrası Çalışmalara Dair
 

Deprem felaketinin ardından Mor Sertifika Programı olarak 10 Mart’ta öğretmenlerle bir
buluşma gerçekleştirdik. Öğretmenlerin duygu ve fikirlerini dinlemek için alan açtık,
kendilerinden ihtiyaçlarıyla ilgili bilgi aldık ve yeni dönem planlamaları hakkında
tavsiyelerini dinledik. Afet konusunu öğretmenlerin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak
nasıl Mor Sertifika eğitimlerine entegre edebileceğimize dair yeni fikirleri tartıştık. SU
Gender üyesi Aslı İkizoğlu Erensü de toplantıya katılarak tartışmalara katkıda bulundu.

Depremden Etkilenen Çocuklarda Erken Ergenlik Etkinliği
 

Mor Sertifika Programı olarak 30 Mart’ta Öğretmen Ağı ile iş birliği içerisinde düzenlenen
“Depremden Etkilenen Çocuklarda Erken Ergenlik” etkinliğine katıldık. Çocuk
Endokrinolojisi Uzmanı Dr. Esin Karakılıç Özturan, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanları olan  Dr. Burçin Şeyda Buran ve  Dr. Duygu Kaçamak Öğüt’ün
katıldığı ve sunumlar gerçekleştirdiği etkinlikte erken ergenliğin fizyolojisi, travma sonrası
stresin belirtileri ve etkileri  ile ergenliğe erken girmenin ruhsal etkileri üzerine konuşuldu.
Öğretmenlerin erken ergenliğe giren öğrencilerine nasıl yardımcı olabileceğini de
tartıştığımız etkinliğe öğretmenlerden gelen sorularla devam ettik.  

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Karşıtı Hareketler Paneli
 

Gülru Göker 22 Mart’ta Columbia Üniversitesi Sakıp Sabancı Kürsüsü ve Türkiye
Çalışmaları Merkezi tarafından Columbia Üniversitesi Siyaset Bilimi Bölümü ortaklığıyla
düzenlenen “Anti-Gender Politics and Democratic Backsliding in Turkey and Beyond” isimli
panele konuşmacı olarak katıldı. Türküler Işıksel’in (Columbia Üniversitesi)
moderatörlüğünde gerçekleşen ve Yasmine Ergas (Columbia Üniversitesi), Zehra
Kabasakal Arat (University of Connecticut) ve Barbara Sutton’ın da (SUNY-Albany)
konuşmacı olarak yer aldığı panelde Türkiye, Doğu Avrupa ve Latin Amerika’dan örneklerle
teorik ve ampirik çalışmalar ışığında, toplumsal cinsiyet karşıtı hareketlerin ortak yönleri ve
farklılıkları, demokratik gerileme ve toplumsal cinsiyet politikaları ilişkisi gibi konular
tartışıldı.

Nerelere Katıldık?
 
Konferans, Toplantı ve Etkinlikler

Deniz Gündoğan İbrişim 16-20 Mart tarihlerinde Şikago’da düzenlenen American
Comparative Literature Association (ACLA) yıllık konferansına katıldı. Jay Rajiva ve
Sarah Senk’in düzenlediği “Bearing Witness to COVID-19: Care, Culture, and
Memory Activism” adlı iki günlük seminer dizisinde “Home-Based Art Engagement
as Collective Care and Slow Memory Work During the COVID-19 Pandemic” adlı
bildirisini sundu.
Deniz Gündoğan İbrişim 23 Mart’ta Washington Üniversitesi St. Louis’de
Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümünde “Environmental Humanities and Comparative
Literature” başlıklı bir atölye gerçekleştirdi. Bir günlük bu atölyeye Karşılaştırmalı
Edebiyat bölümü lisans ve yüksek lisans öğrencileri ile İngiliz Edebiyatları
bölümünden öğrenciler katıldı.
27 Mart ’ta Deniz Gündoğan İbrişim, Fatih Altuğ ile birlikte, Kıraathane Edebiyat Evi
yayınında Deniz Gezgin'in yeni romanı Gözler Kanatlar Çiçekler Kuyruklar’ı inceledi.
Yazarın canlı türleri ile edebî türler arasında kurduğu ilişkinin etraflıca tartışıldığı
yayın kaydına ulaşmak için tıklayın.
Caner Hazar, Sabancı Üniversitesi’nin "Distinguished Research Fellowship"
programı üyelerinin bir dizi seminer verdiği Spring Meeting 2023 etkinlikleri
kapsamındaki toplantılara katıldı. Etkinlikler 22-25 Mart tarihleri arasında gerçekleşti.
Ezgi Şeref TÜSİAD’ın düzenlediği İkinci Yüzyılında Cumhuriyet'in Hedeflerini
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ile Yakalamak adlı konferansa katıldı. Konferans 20
Mart’ta Sabancı Center’da gerçekleşti.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Doktora Öğrencisi Oğuz Can Ok
Tezini Anlatıyor

 
Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Doktora Programı öğrencisi Oğuz Can Ok, 12
Nisan Çarşamba günü saat 17.30’da CULT Speaker Series ve SU Gender ortak etkinliği
kapsamında “Mapping the Masculinities of White-Collar Men in the Home Kitchen” başlıklı
çevrimiçi bir konuşma yapacak. Doktora tezinin bir bölümünü sunacak olan Oğuz Can Ok,
Türkiye’de beyaz yakalı erkeklerin mutfaktaki ev işlerine dahil olma deneyimlerini eleştirel
erkeklik çalışmaları bağlamında değerlendirecek. İngilizce gerçekleşecek olan etkinliğin
detaylarına ulaşmak için tıklayın.  

Sabancı Üniversitesi Lisansüstü Öğrenci Konferansına
Başvurular Devam Ediyor

 
Sabancı Üniversitesi Kültürel Çalışmalar ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Programları
tarafından 6 Mayıs 2023 tarihinde Karaköy Minerva Palas'da düzenlenecek olan "Cultures
of Hope, Despair and Resilience" başlıklı lisansüstü öğrenci konferansına katılım için
başvurular 12 Nisan 2023'e kadar devam ediyor. Esra Sarıoğlu'nun (Max Planck Institute
for Human Development) açılış konuşmasını yapacağı konferansın başvuru metnine
ulaşmak için tıklayın. 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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